Objaśnienia zmian wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2013 - 2016  Gminy Lelis
Dochody:

Prognozowane dochody po zmianach wynoszą 24 913 413,28 zł w tym:

a) bieżące w kwocie - 24 223 696,00 zł (w tym środki, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 - 104 720,00 zł) 

b) majątkowe w kwocie 689 717,28 zł ( w tym środki, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 - 624 567,28 zł)

Wydatki:

Prognozowane wydatki po zmianach wynoszą 30 671 238,00 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie 22 874 397,53 zł(w tym środki, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 - 125 647,82 zł) 

b) majątkowe w kwocie 7 796 840,47 zł (w tym środki, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 – 25 000,00 zł) 

W rubryce 11.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zostały zabezpieczone środki na przyszłe świadczenia pracownicze

(nagrody jubileuszowe, odprawy emerytalne).
Przychody:

Ustalono przychody z tytułu nadwyżki budżetowej  z lat ubiegłych  w wysokości 5 839 974,72 zł.

Rozchody:
Ustalono rozchody budżetu w kwocie 82 150,00 zł z przeznaczeniem na spłatę długu - zaplanowano na podstawie harmonogramów spłat zaciągniętych pożyczek.

Wynik budżetu:

Kolumna 3 Wynik budżetu jest różnicą pomiędzy kolumną 1 „Dochody ogółem”  a kolumną  2 „Wydatki ogółem ” tj. (-) 5 757 824,72 zł 

W załączniku o przedsięwzięciach dokonano zmian :

1.Zaktualizowano nazwę przedsięwzięcia  z "Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Białobieli" na " Rozbudowa i nadbudowa istniejącego budynku Szkoły Podstawowej w Białobieli"

2. Poprawiono łączne nakłady finansowe na zadanie pn.".” Remont pomieszczeń  remizy OSP na potrzeby istniejącej świetlicy wiejskiej wraz z wymianą stolarki okiennej i drzwiowej w miejscowości Lelis  w  gminie Lelis w okresie  5 miesięcy  aspektem  aktywizującym oraz   organizacyjnym mieszkańców” na kwotę 70.400,00 zł 

3.Ustalono Łączne nakłady finansowe na zadanie pn."Modernizacja oświetlenia ulicznego" na kwotę 798 000,00 zł

4. Poprawiono limit wydatków na 2013 r. na zadanie pn." Współfinansowanie budowy i eksploatacji stacji segregacji odpadów komunalnych miasta Ostrołęki 
i gmin powiatu ostrołęckiego"  - 200 000,00 zł oraz poprawiono okres realizacji na 2013-2016.
1

